UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC             Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021
V/v chuyển trả đơn và hướng

dẫn công dân quyền khiếu nại

Kính gửi: Bà: Phạm Thị Minh (địa chỉ: Số 90 Đường Hùng Vương,

Phường Trần Phú, TP.Quảng Ngãi)

Bà Phạm Thị Minh (địa chỉ: Số 90 Đường Hùng Vương, Phường Trần

Phú, thành phố Quảng Ngãi) có Đơn khiếu nại đề ngày 26/8/2021 gửi Chủ

tịch UBND tỉnh khiếu nại Quyết định số 168/QĐ-CTHADS ngày 12/8/2021

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo lãnh đạo UBND tỉnh và qua nghiên cứu nội

dung Đơn khiếu nại đề ngày 26/8/2021 của bà Phạm Thị Minh, Văn phòng

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chuyển trả lại Đơn đề ngày 26/8/2021 (kèm theo toàn bộ tài liệu) cho bà

Phạm Thị Minh, vì lý do: Nội dung đơn đề ngày 26/8/2021 của Bà không

thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi;

đồng thời, hướng dẫn Bà gửi đơn đến Tổng Cục Thi hành án dân sự để xem

xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(TD), TCD, CB;

- Lưu: VT, NC.huy351

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-09-07T11:00:46+0700

		2021-09-07T14:02:38+0700

		2021-09-07T14:02:38+0700

		2021-09-07T14:02:38+0700

		2021-09-07T14:21:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!